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KIINTIÖPAKOLAISTEN / TURVAPAIKANHAKIJOIDEN VASTAANOTTAMINEN

2864/01/600/2008

KHAL  § 208 Hämeen TE-keskuksen kirje esityslistan liitteenä 4.

 Sisäasiainministeriö on antanut TE-keskuksille uuden
toimeksiannon neuvotella kuntien kanssa kiintiöpakolaisten
kuntapaikoista ja/tai tur vapaikanhakijoiden vastaanottokeskusten
perustamisesta. Kunta paikkatilanne on hälyttävä, koska paikkoja ei
riitä kiintiöpakolaisille, jotka Suomi on sopimusten mukaan
sitoutunut ottamaan. Vastaanot tokeskukset ovat ylitäysiä, ja
kuntapaikkoja tarvitaan enenevässä määrin myös myönteisen
oleskeluluvan saaneille turvapaikanhaki joille.

 Kiintiöpakolaiset sijoitetaan Suomessa normaalisti suoraan kuntiin,
joissa heidän kotoutumis prosessinsa pyritään aloittamaan mahdolli-
simman pian. Nyt kunta paikkojen puuttuessa kiintiöpakolaisia on
jouduttu väliaikaisesti si joittamaan vastaanottokeskuksiin, jotka on
tarkoitettu vain turvapai kanhakijoille, ja keskukset ovat sen vuoksi
ruuhkautuneet entises tään. Jo vuosi sitten Suomeen saapuvien tur-
vapaikanhakijoiden määrät alkoivat kasvaa merkittävästi.

 Sisäasiainministeriö on asettanut Hämeen TE-keskusalueen tavoit-
teeksi vähintään 90 kunta paikkaa vuonna 2009. Tämän vuoksi Hä-
meen TE-keskus esittää, et tä Päijät-Hämeessä muutkin kunnat kuin
Lahti voisivat ottaa vastaan kiintiöpakolaisia. Valtio korvaa pakolai-
sis ta aiheutuvat toimeen tulotu kimenot ja tulkkauskulut täysimääräi-
sesti, mikäli kunta tekee TE-keskuksen kanssa sopimuksen pako-
laisten vastaanottamisesta. Lisäksi kunta saa jokaisesta pakolaises-
ta kol melta vuodelta ns. las kennallista korvausta, jonka tasoa sisä-
asianministeriö par hail laan esittää korotetta vaksi. Kunnat voisivat
teh dä yh teis työtä toisten sa kanssa ja ottaa esim. toisen kunnan
kanssa vuo rotel len 10-15 pakolaista vuodessa. Toinen vaihtoehto
voisi olla kun nan ja TE-kes kuksen välinen ns. avoin sopimus. Tällöin
pako laisten mää rästä ja kunnan kyvystä vas taanottaa heitä neuvo-
tellaan erik seen vuosittain.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että kunnalla ei
ole mahdollisuuksia vastaanottaa kiintiöpakolaisia/turvapaikanhaki-
joita eikä myöskään käynnistää vastaanottokeskustoimintaa.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.


